
 

 

 

 

Przedsiębiorstwo MUEHSAM Rozwiązania Dla Przemysłu powstało w 2006 r. w Kielcach. 
Wywodzi się z rodzinnej firmy, której tradycja sięga 1954 roku. Naszym celem jest wspieranie 
rozwoju przemysłu poprzez fachowe doradztwo techniczne oraz dostarczanie nowoczesnych 
rozwiązań technologicznych i maszynowych. 

Jesteśmy oficjalnym dystrybutorem wiodących marek i działamy dla większości gałęzi 
przemysłu. Ponadto, od kilku lat jesteśmy producentem własnych maszyn do automatyzacji       
w przetwórstwie tworzyw sztucznych. 

W związku z dynamicznym rozwojem firmy i budową zakładu w Dębskiej Woli, poszukujemy: 

 

Elektromechanik – Serwisant do Serwisu Pomp 

Miejsce pracy: Dębska Wola 
 

Zakres obowiązków: 
 Serwisowanie pomp i systemów pompowych (automatyka, mechanika, elektryka), 
 Instalacje i uruchomienia pomp oraz automatyki pompowej, 
 Diagnostyka przy użyciu specjalistycznego oprogramowania, 
 Prowadzenie dokumentacji serwisowej (program) związanej z wykonywanymi czynnościami, 
 Kontakt z klientem, 
 Praca odbywa się w stacjonarnym serwisie, jak również wiąże się z częstymi wyjazdami                

w obrębie województwa 
 

Wymagania: 
 Wykształcenie techniczne (elektryk, elektromechanik, mechanik, mechatronik) 
 Umiejętność czytania schematów elektrycznych, 
 Doświadczenie w naprawach, serwisowaniu i eksploatacji urządzeń elektromechanicznych, 
 Obsługa komputera, 
 Czynne prawo jazdy kat. B, 
 Mile widziana znajomość techniki pompowej 

 

Firma oferuje: 
 Interesującą pracę w firmie o ugruntowanej pozycji na rynku, 

 Pracę w młodym, ambitnym zespole, 

 Ciekawe wyzwania i możliwość rozwoju zawodowego, 

 Atrakcyjne warunki zatrudnienia uzależnione od doświadczenia i posiadanych umiejętności 

 

Prosimy o przesyłanie CV na adres praca@muehsam.pl z dopiskiem „Serwisant Pompy”. Więcej 

informacji pod nr tel. 796 567 775. 

Prosimy o dopisanie w dokumentach aplikacyjnych następującej klauzuli: "Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych 
osobowych dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji przez MUEHSAM SP.J.” 

mailto:praca@muehsam.pl

